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Donica z włókna szklanego SQ65
grafitowy beton

Cena 865 zł

Wysyłka po: 15-05-2026

Dostępność przedsprzedaż

Numer katalogowy SQ65/DCF

Producent ZADORA | BARTPOL Sp. z o.o.

Seria Zadora Concrete

Materiał włókno szklane, żywica
poliestrowa, cement

Wymiary wysokość: 65 cm; średnica: 57
cm

Kolor grafitowy beton

Wykończenie matowe

Wewnętrzna półka nie

Otwór drenażowy nie, możliwość samodzielnego
wykonania

Wewnętrzny wkład opcja - sprawdź powyżej

Objętość 108 litrów bez wkładu / 30
litrów z wkładem

System kontroli nawadniania tylko w opcji z wewnętrznym
wkładem SWIP 38x38 cm

Pojemność zasobnika na wodę 4,5 litra

Waga 10 kg

Mrozoodporność tak

Zastosowanie donica na taras, do salonu lub
biura

Seria ZADORA CLASSIC

Włókno szklane

Donica mrozoodporna
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Bez wewnętrznej półki

Opcjonalny wkład - zobacz wyżej

Donica importowana

Opis produktu

Duża okrągła donica na taras SQ65 grafitowy beton - wygląda jak donica z betonu
architektonicznego.
Donica SQ65 w odcieniu grafitowy beton , wykonana została z laminatu włókna szklanego oraz żywicy poliestrowej z
domieszką cementu. Dzięki wykorzystaniu tych materiałów, donica SQ65 o wyglądzie grafitowego betonu
architektonicznego ma niewielką masę. Waga wynosząca zaledwie 10 kg odróżnia ją od tradycyjnych donic betonowych,
sprawiając że znakomicie nadaje się do umieszczenia na tarasach i balkonach, gdzie duże donice betonowe byłyby zbyt
ciężkie.

Jej nowoczesny, zaokrąglony kształt, antracytowy kolor oraz surowe wykończenie, wiernie naśladujące fakturę betonu ,
tworzą doskonałą kombinację, harmonizującą z nowoczesnymi aranżacjami wnętrz oraz strefami wypoczynku na tarasach i
balkonach. Donica SQ65 zapewnia całoroczną estetykę na zewnątrz, ponieważ jest całkowicie odporna na
działanie mrozu.
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 Powierzchnia donicy SQ65 w kolorze grafitowy beton przypomina beton architektoniczny 

Donica tarasowa SQ65 w kolorze grafitowy beton ma 57 cm średnicy i 65 cm
wysokości.
Największy wariant z linii donic SQ ZADORA Premium SQ65 w wersji bez wewnętrznej donicy, ma 65 cm wysokości
oraz średnicę zewnętrzną wynoszącą 57 cm. Donica SQ65 bez wewnętrznego wkładu oferuje wyjątkową
pojemność, wynoszącą około 130 litrów . Taka obszerna przestrzeń daje swobodę sadzenia dużych, wieloletnich roślin na
tarasach i balkonach. Warto mieć na uwadze, żew przypadku użytkowania donic na zewnątrz, istotne jest wykonanie
otworów odpływowych i warstwy drenażu z keramzytu . Wywiercenie otworów jest zadaniem prostym – wystarczy
wiertarka oraz wiertło o średnicy 10-12 mm.

Donica SQ65 stwarza też możliwość umieszczenia w niej dużych egzemplarzy domowych roślin doniczkowych,
idealnych do aranżacji wnętrz w domu lub biurze . W tym przypadku, nie zaleca się wiercenia otworów w dnie donicy.
Kluczowe natomiast jest, aby zapewnić warstwę keramzytu o grubości minimum 10 cm. Ta porowata struktura ceramicznego
kruszywa skutecznie oddzieli system korzeniowy rośliny od ewentualnie gromadzącej się wody przy dnie.
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 Wymiary donicy SQ65 grafitowy beton - wersja bez wewnętrznego wkładu 

Wewnętrzny wkład o pojemności 30 litrów to opcjonalne wyposażenie donicy SQ65.
Donica SQ65 w wersji z wyjmowanym wkładem, została zaprojektowana specjalnie z myślą o użytkowaniu
wewnątrz pomieszczeń mieszkalnych i biurowych . Wewnętrzna donica ma 38 cm średnicy i 38 cm głębokości, a jej
objętość wynosi 30 litrów, ponadto wyposażona jest w zintegrowany system nawadniania z zasobnikiem, kanałem rewizyjnym
i wskaźnikiem poziomu wody. Dzięki temu idealnie spełnia potrzeby większości gatunków roślin doniczkowych. Wewnętrzny
wkład opiera się na okrągłej ramce, którą z łatwością można zasłonić przy użyciu keramzytu lub dekoracyjnego kruszywa.

 Porównanie opcji donicy SQ65: bez wkładu i z wewnętrznym wkładem 

Wyjmowana donica o pojemności 30 litrów jest dostępna jako opcja dla donicy
SQ65.
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Donica SQ65 otwiera przed nami nieograniczone horyzonty, szczególnie dzięki opcjonalnemu, wyjmowanemu
wewnętrznemu wkładowi o pojemności 30 litrów. Ten dodatkowy element znacząco poszerza spektrum możliwości, jakie
oferuje model SQ65, a także nadaje pielęgnacji roślin nowy wymiar przyjemności.

To rozwiązanie przynosi swobodę łatwej i elastycznej wymiany roślin, tworząc przestrzeń do eksplorowania różnorodnych
aranżacji wnętrz, dostosowanych do indywidualnych gustów. Otwiera to drzwi do eksperymentowania i kształtowania
otoczenia zgodnie z osobistymi preferencjami, umożliwiając tworzenie niepowtarzalnych kompozycji roślinnych, które w pełni
oddają naszą wyjątkową wizję estetyki.

 Donica SQ bez wkładu | Donica SQ z wkładem 

Donice SQ65 oferują dwie różnorodne opcje: wariant o pełnej objętości oraz donicę z wyjmowanym
wewnętrznym wkładem. Możliwość wyboru pomiędzy tymi dwoma rozwiązaniami otwiera przed nami szeroki zakres
sposobów dopasowania do naszych osobistych potrzeb i upodobań w dziedzinie dekoracji. Dzięki temu jesteśmy w stanie
łatwo kształtować przestrzeń zgodnie z naszym stylem, tworząc unikalną aurę wypełnioną roślinnym pięknem.

Zanurzając się w świat magii roślin, stajemy przed okazją do przekształcenia naszego codziennego otoczenia i tworzenia
harmonijnej atmosfery zarówno w naszych domach, jak i miejscach pracy.Donice SQ doskonale wpasowują się zarówno
w przestrzenie wewnętrzne, jak i na otwartych terenach, inspirując nas do kreowania uroczych, zielonych
aranżacji. W ofercie dostępne są trzy rozmiary oraz cztery odcienie donic SQ , co umożliwia tworzenie
wielowymiarowych kompozycji roślinnych na tarasach, w mieszkaniach i biurach.

Wszystkie wersje doniczki SQ możesz zobaczyć tutaj.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wewnętrzny wkład: nie , tak - SWIP 30 litrów (38x38cm)
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